[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2024 года № 7

с. Мокроусово

	О передаче муниципального имущества
в федеральную собственность

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращение Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Макушинский»,
Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче в федеральную собственность, согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить отделу имущественных и земельных отношений Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области представить перечень необходимых документов федеральному органу исполнительной власти, осуществляющему полномочия собственника имущества.
Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Исп. Сединкина А.А.
Тел.: 8 (35234) 9-75-30
Разослано по списку (см. оборот)

	Приложение
к решению Думы Мокроусовского муниципального округа
Курганской области

от 15 февраля 2024 года № 7
«О передаче муниципального имущества
в федеральную собственность»

Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Мокроусовского муниципального округа Курганской области

в собственность Российской Федерации

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес местоположения имущества
	Индивидуальная характеристика имущества

	1
	Земельный участок кадастровый номер 45:13:020207:1367
	Курганская область,
р-н Мокроусовский,
с. Мокроусово,
ул. Тарасова, д. 1
	площадь: 1538 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: обеспечение внутреннего правопорядка